

## روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سرمدیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: مجتبی گهستونی

خبرنگار: پندرام دادگر

صفحه آرا: نسرین داود ی

تلفن: ۰۶۱-۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجتمع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: [www.sarag hazdaily.ir](http://www.sarag hazdaily.ir)

## اهواز میزبان دور رفت لیگ پاورلیفتینگ کشور

دور رفت سومین دوره لیگ پاورلیفتینگ (جام شهید مسعود پرکاس) در گروه ب به میزبانی اهواز برگزار می شود.

دور رفت این رقابت ها در گروه ب، روز پنجشنبه ۱۴ دی ماه با حضور تیم های شرکت ملی حفاری ایران، دانشگاه آزاد اسلامی فارس، ورامین، کولاک اردبیل و عقاب گیلان در اهواز برگزار خواهد شد.

این رقابت ها در ۸ دسته وزنی از ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه در مجموعه فرهنگی ورزشی شماره ۳ (شهید لرکی) اهواز و به میزبانی باشگاه شرکت ملی حفاری ایران برگزار می شود.

همچنین مسابقات به طور کامل از طریق شبکه اینترنتی آنتن و از ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ از طریق شبکه ورزش سیما به صورت زنده پخش خواهد شد.

## آزمون بعد از بازی با آتالانتا در تیم ملی

سردار آزمون بعد از دو دیدار با کرمونزه و آتالانتا راهی قطر می شود تا در جام ملت های آسیا حاضر شود.

به نقل از [tuttoasroma](http://tuttoasroma)، تیم فوتبال رم باید در اولین دیدارش در فصل جدید رقابت های کوپا ایتالیا به مصاف کرمونزه برود. رمی ها بعد از این دیدار نیز باید در سری آ با آتالانتا دیدار کنند که این دیدار ۱۷ دی برگزار می شود و بعد از این دو دیدار آزمون اردوی تیم رم را ترک خواهد کرد و برای حضور در جام ملت های آسیا راهی قطر خواهد شد.

ژوزه مورینیو امروز تصمیم خواهد گرفت از چه کسی در خط حمله اش مقابل کرمونزه استفاده کند. دیبالا و لوکاکو ممکن است از ابتدا در ترکیب ثابت باشند ولی حضور سردار آزمون در این دیدار نیز ممکن است. او از زمانی که به جالوروسی پیوسته، هرگز در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفته است.

## انتقاد علیرضا بیرانوند از یحیی گل محمدی

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت این تیم به فینال جام ملت های آسیا صعود خواهد کرد.

علیرضا بیرانوند درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران اظهار کرد: تیم ملی بازی های حساسی دارد و امیدوارم رسانه ها در این شرایط از تیم ملی حمایت کنند. قبل از جام ملت ها دو بازی دوستانه خواهیم داشت که می توانند به تیم کمک کنند. ما می توانیم اتفاق بزرگی را رقم بزنیم، اگر به عنوان تیم اول صعود کنیم شاید با تیم هایی که مدعی اند تا فینال روبرو نشویم.

او افزود: تصمیم ما این است که تیم را تا فینال برسانیم و بازی فینال هم به غیرت بازیکنان برمی گردد. این جام با دوره قبلی تفاوتی که دارد این است که سرمربی تیم ملی یک مربی ایرانی است. وقتی سرمربی بومی باشد شرایط خیلی بهتر است. بعد از چندین سال یک خانواده ایرانی هستیم که به ما کمک می کند. همه با هم به ایران بازمی گردیم و قرار نیست ۵۰ درصد تیم جدا شود و فقط بازیکنان برگردند.

## رونی از هدایت بیرمنگام بر کنار شد

وین رونی به دلیل کسب نتایج ضعیف از هدایت بیرمنگام کنار گذاشته شد.

به نقل از اکسپرس، کاپیتان سابق انگلیس در ماه اکتبر هدایت بیرمنگام را بر عهده گرفته بود. تیم تحت هدایت او در این مدت ۱۵ بازی انجام داد که در آنها تنها دو پیروزی، چهار تساوی و ۹ شکست به دست آورد. در نهایت سران تیم بیرمنگام تصمیم به برکناری این مربی گرفتند تا رونی حضوری کوتاه مدت در بیرمنگام داشته باشد.

بیرمنگام در جدول رده بندی چمپیونشیپ در رده بیستم قرار دارد. این هفته این تیم با نتیجه سه بر صفر مغلوب لیدز یونایتد شد تا این بازی آخرین حضور وین رونی روی نیمکت بیرمنگام باشد.

## قلعه نویی:

# پلن بعدی جوان سازی تیم ملی برای جام جهانی است

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: همه در تلاش هستیم تا مردم ایران را خوشحال کنیم. امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال در آغاز اردوی آماده سازی تیم برای حضور در جام ملت های آسیا افزود: خوشبختانه شرایط تیم خیلی خوب است. آن هایی که به زعم ما شایسته بودند با افکار تاکتیکی مختلف به تیم ملی دعوت شدند. او درباره لیست تیم ملی گفت: اجازه دهید در یک برنامه مفصل تر صحبت کنیم. باتوجه به زمان کم تا جام ملت ها، یک پلن کوتاه مدت که همین

یک مربی وزنه برداری بر لزوم حمایت مسئولان ورزش خوزستان از رضا دهدار برای رسیدن به المپیک و کسب مدال در این رقابت ها تاکید کرد و گفت: خوزستان اگر مدال المپیک می خواهد همه باید برای کمک به دهدار پای کار بیایند.

جواد نادری درباره نایب قهرمانی تیم مناطق نفت خیز جنوب در لیگ برتر بزرگسالان و قهرمانی این تیم در بخش جوانان، اظهار کرد: خوشبختانه وزنه برداران ما در هفته پایانی نیز وزنه های خوبی را بالای سر بردند. البته تیم ما در حالی امسال رقابت که پیشتر از وزنه برداران جوان بهره می بردیم و نفراتی هستند که در حال رشد در این رشته هستند و بی شک در سال های آینده نفرات اصلی تیم ملی خواهند شد.

پس از ۷ سال در رده سنی بزرگسالان روی سکورفتیم و ی با قدردانی از حمایت



های باشگاه مناطق نفت خیز جنوب، ادامه داد: امسال واقعا نتیجه خوبی گرفتیم و مناطق نفت خیز جنوب پس از هفت سال در رده سنی بزرگسالان روی سکواستاد. ضمن این که از نظر بودجه ای شاید ما حتی نصف تیم های ملی حفاری و ذوب آهن هم هزینه نکردیم. بودجه ما خیلی کم بود اما وزنه برداران تیم ما بسیار خوب کار کردند و ان شاءالله سال آینده با بودجه بیشتر بتوانیم با تیم بهتری در لیگ شرکت کنیم. مکوندی وزنه هایی را ثبت کرد که تا حالا از او ندیده بودیم. ابوالفضل زارع هم که یک نوجوان است، در جمع مدعیان وزنه هایی را بالای سر بود که بسیار خوب بودند. باید فولاد، استقلال و پرسپولیس هم به وزنه برداری

فردین هدایتی:

## می خواهم حسن یزدانی کشتی ایران شوم

برای هیچ مبارزهای استرس نداشتم و این بار هم با خیالی آسوده و با تمرکز به روی تشک رفتم. هیچ وقت ترسی از هیچ حریفانی نداشتم و همیشه با هدف پیروزی پا

به میدان گذاشتم. من در تمرینات سختی می کشم تا برای مسابقه دیگر استرسی نداشته باشم. همیشه با روحیه جنگندگی به میدان می روم و کاری به نام حریفانم ندارم. سنگین وزن ۲۰ ساله کشتی فرنگی ایران درباره رقابت دشوار با امین میرزازاده برای رسیدن به دوبنده تیم ملی جهت حضور در المپیک پاریس گفت: هدف همه ورزشکاران رسیدن به مدال طلای المپیک است. من هم همیشه به طلای

جوانان جهان، امسال بار دیگر در رده بزرگسالان حاضر شدم که خدا را شکر توانستم کشتی های خوبی بگیرم و با شکست همه حریفانم به عنوان قهرمانی برسم. دارنده مدال طلای جوانان جهان افزود: با علی اکبر یوسفی که هم استانی من است در بیرون از تشک خیلی رفیق ایم و احترام زیادی برای او قائلم. کوچک تر که بودم از او خیلی چیزها یاد گرفتم و برایش آرزوی موفقیت دارم. او در پاسخ به این سوال که آیا پیش از کشتی مقابل یوسفی به عنوان قهرمان جهان نگران کسب نتیجه بود یا خیر، گفت: برای اولین بار بود که مقابل او کشتی گرفتم. من آدمی هستم که هیچوقت



ما دو تاکتیک مان را می توانیم مقابل آن ها محک بزنیم و یک محک جدی خواهیم خورد. از مسئولان کیش تشکر می کنم که هزینه های این بازی را دادند. از همه عزیزان می خواهم که در این یک ماه همه حب و بغض ها را کنار بگذارند. یک روز امیر قلعه نویی، یک روز آقای کی روش و یک روز آقای قطبی است. مهم این است که در این

## یک مربی وزنه برداری: دهدار المپیک نشود، خوزستان تا ۱۰ سال آینده وزنه بردار المپیک نخواهد داشت

لیگ جذاب تر هم خواهد شد. ضمن این که نبود پخش تلویزیونی دغدغه بزرگی است و البته این اقدام کوچکترین کاری است که می توان برای وزنه برداری انجام داد. \*دهدار به المپیک نرود، خوزستان تا ۱۰ سال آینده وزنه بردار المپیک نخواهد داشت

وی در ادامه نیز درباره وضعیت تیم ملی و در پیش بودن المپیک، گفت: در فوق سنگین علی داوودی خیلی باتجربه تر از المپیک قبلی شده است و از همه نظر حرفه ای تر عمل می کند. جوادی هم وزنه بردار باتجربه و جنگنده ای است و فکر می کنم در فوق سنگین و دسته ۸۹ کیلوگرم وضعیت خوبی داریم اما در ۱۰۲ کیلوگرم باید بیشتر کار کنیم. من فکر می کنم رضا دهدار در این دسته نیاز به بازسازی و کمک روحی روانی دارد. در استان خوزستان هر کسی باید گوشه ای از کار را به دست بگیرد و در بحث انگیزشی به دهدار کمک کند.

ورود کنند و ی ادامه داد: به هر حال لیگ از نظر رکوردی خوب بود اما از نظر این که چند سال است لیگ با همین تعداد تیم برگزار می شود، نیاز است که طرح جدیدی برای برگزاری لیگ باشد و تعداد تیم ها بیشتر شود. البته باید از تیم های نظامی برای حضور در لیگ وزنه برداری تشکر کرد. این تیم ها دین بزرگی بر گردن وزنه برداری ایران دارند و بسیار به وزنه برداران و این رشته کمک کرده اند. به هر حال باید با باشگاه هایی چون فولاد، استقلال و پرسپولیس هم برای ورود به وزنه برداری صحبت شود تا این باشگاه ها هم پای کار بیایند و هزینه ای هم برای آن ها در برنخواهد داشت.

نبود پخش تلویزیونی دغدغه بزرگ وزنه برداری است نادری عنوان کرد: اگر تیم های بیشتری وارد لیگ شوند و پول هم وارد وزنه برداری شود، مطمئنا رقابت های



به دوبنده تیم ملی در المپیک است. امیدوارم در کشتی مقابل میرزازاده به پیروزی برسم و راهی المپیک شوم. سنگین وزن بالاتیه کشتی ایران در پاسخ به این سوال که آیا به شکست میرزازاده که از تجربه بالایی برخوردار است فکر می کند، خاطر نشان کرد: هیچوقت به چیزی جز برد فکر نکردم. همیشه تصویر رسیدن به طلای المپیک را در ذهنم مرور و با جان و دل تمرین کرده و سختی کشیدم تا به این هدف بزرگ برسم.

المپیک فکر کرده و با این هدف تمام سختی ها را به جان خریدم. به چیزی جز رسیدن به المپیک و سپس کسب مدال طلا فکر نمی کنم. امین میرزازاده پهلوان خوب کشتی ایران و قهرمان جهان است. من با او دوست و رفیقم و احترام ویژه ای برایش قائلم، تمام تلاشم این است که نماینده سنگین وزن کشتی ایران در المپیک پاریس باشم و بهترین کشتی ها را بگیرم. هدایتی ادامه داد: بزرگ ترین هدفم در حال حاضر رسیدن